Коллективный договор, соглашение
зарегистрировано

в адм и^страци^орода^нгепас

Регистрационный № J 3 A О/S '/-?
О U, db

( У  С / (Ф И О подпись) ’

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 03 от 06.09.2021
о внесении изменений в коллективный договор

между администрацией и трудовым коллективом
Лангепасского городского муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Гимназия № 6»
на 2020-2023 годы

регистрационный № 132015 от 14.09.2020

От работодателя:

1.Н. Девятова

От работников:
Председатель профсоюзного комитета

ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»
А.В. Салов

(Ш ф и с ь , Ф .Й  U .) w i

Щ  Л Г М А О У  n L l l
§Щ « ГИ М Н А З И Я  № 6» s f 4 g B .

1 4  Ш г /______ /?.? $1________________________

(подпись, Ф .И .О .)

Лата подписания дополнительного соглашения «4^Г» Д у  20 гола

Уведомительная регистрация в органе по труду:

город Лангепас 2021 год

Настоящее дополнительное соглашение заключено между работодателем ЛГ МАОУ
«Гимназия № 6», в лице директора Девятовой Натальи Николаевны и трудовым коллективом
ЛГ МАОУ «Гимназия № 6», в лице председателя первичной профсоюзной организации Салова
Александра Валентиновича о внесении в Коллективный договор от 01.09.2020
регистрационный номер 132015 следующих изменений:

1. Пункт 3.3 раздела III Приложения №2 Коллективного договора ЛГ МАОУ «Гимназия
№6» изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.3. Выплата за работу в местностях с особыми климатическими условиями
устанавливается в соответствии со статьями 315-317 Трудового кодекса РФ и решением Думы
города Лангепаса от 28.05.2021 №96 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в
органах местного самоуправления и муниципальных учреждениях города Лангепаса».».

1.1. Строки 6 и 7 таблицы 11 пункта 3.5 раздела III «Порядок и условия осуществления
компенсационных выплат»’изложить в новой редакции следующего содержания:

«

6.

Районный коэффициент
за работу в местностях
с особыми
климатическими
условиями.

1,7

7.
Процентная надбавка за
работу в местностях
Крайнего Севера.

до 50 %

Осуществляется в соответствии
со статьями 315-317 Трудового
кодекса Российской Федерации и
решением Думы города
Лангепаса от 28.05.2021 №96 «О
гарантиях и компенсациях для
лиц, работающих в органах
местного самоуправления и
муниципальных учреждениях
города Лангепаса»._____________

».

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью коллективного
договора между администрацией и трудовым коллективом Лангепасского городского
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Гимназия №6» на 2020 -
2023 годы, регистрационный номер 132015 от 14.09.2020 и вступает в силу с даты подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2021.